



برای توسعه گفت: با مطالعه جامع و با همکاری معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی اکنون جزو محدود معدود کشورهای دارای حساب اقماری گردشگری (TSA) هستیم. این حساب می‌تواند علاوه بر مشخص کردن سهم مستقیم و غیرمستقیم گردشگری در اشتغال و درآمد، میزان سرمایه‌گذاری به پژوهشگران حوزه گردشگری برای تحقیقات خود کمک کند.

هدفمند و برنامه‌ای این اقدامگاه‌ها در کشور است. عضو هیات مدیره انجمن گردشگری ایران با اشاره به ثبت ملی بسیاری از آثار میراث طبیعی افزود: بسیاری از آثار بیابان لوت و جنگل‌های هیرکانی که در فهرست جهانی یونسکو ثبت شده‌اند؛ در حال تدوین دستورالعمل هستیم، این آثار اگر چه میراثی هستند، اما جزو جاذبه‌های گردشگری هستند و باید به محصول گردشگری تبدیل شوند.

رضایی با اشاره به اهمیت ثبت آثار

برنامه‌های توسعه صنعت گردشگری، باید پژوهش محور باشد

رئیس گروه گردشگری پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: برنامه‌ها و اقدامات برای توسعه صنعت گردشگری، باید پژوهش محور باشد تا چشم‌انداز و اهداف ترسیم شده محقق شود.

بر مبنای تخصص‌های مختلف و مورد نیاز، رشته‌های مرتبط با گردشگری در دانشگاه توسعه پیدا کند و اجازه داده شود که دانشجویان این حوزه فعالیت علمی کنند. توسعه پایدار از مطالعات میدانی و توسط پژوهشگران شکل می‌گیرد، شاید نتایج علمی با سیاست در تعارض باشد، اما سیاستمداران که در مسند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری قرار دارند برای جامعه منافع ملی و آینده کشور باید از دستاوردها و نتایج علمی پژوهش محور در همه حوزه‌ها تبعیت کنند.

رئیس گروه گردشگری پژوهشگاه میراث فرهنگی با اشاره به عوامل درونی و بیرونی مؤثر بر عدم توسعه صنعت گردشگری در ایران تأکید کرد: بر اساس اقتصاد مقاومتی و مبنای داشته‌های خود، تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کردیم. سیاستمداران که در مسند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری قرار دارند برای جامعه منافع ملی و آینده کشور باید از دستاوردها و نتایج علمی پژوهش محور در همه حوزه‌ها تبعیت کنند.

رضایی با اشاره به پژوهش‌هایی که در حوزه گردشگری انجام شده است، بیان کرد: در گام اول باید بر اساس نیازسنجی مشخص کنیم از گردشگری چه چیزی می‌خواهیم و قرار است که با توسعه صنعت گردشگری به کجا برسیم، بعد

دست باز در اختیار این بخش می‌گذارند. وی با انتقاد از کم بودن اعتبار بودجه بخش پژوهش در کشور، افزود: در کشورهای پیشرفته پژوهش بخش‌های قدرتمند سازمان خود هستند و با نگاه سرمایه‌گذاری برای این بخش‌ها اعتبار تصویب و هزینه می‌کنند، به همین دلیل به نتایج و دستاوردهای پژوهشی آنها در همه حوزه‌ها استناد می‌شود.

پژوهشگران در کشورهای صنعتی و پیشرفته، از هر نظر تأمین هستند و دغدغه‌ای جز پژوهش ندارند، در فعالیت‌های پژوهشی به ویژه حوزه علوم انسانی، به رغم وجود توجیه‌ها، اختلاف نظر و حتی خطا، یک چارچوب مشخص هم وجود دارد، ما هم می‌توانیم از روش‌های آنها الگوبرداری کنیم، نتایج آنها را در کشور ما پیاده کنیم، اما می‌توانیم

گروه گردشگری - ناصر رضایی درباره اهمیت پژوهش در توسعه صنعت گردشگری گفت: نه فقط صنعت گردشگری، بلکه اهداف و برنامه‌های محور شده، دارای بخش تحقیق و توسعه (R&D) باشند و با نگاه سرمایه‌ای برای سیاست‌گذاران و تصمیم‌گیران و مدیران بخش دولتی و خصوصی نهادینه شود. بسیاری از مسائل کشور حل خواهد شد. رئیس گروه گردشگری پژوهشگاه میراث فرهنگی، پژوهش را پایه همه پیشرفت‌ها دانست و افزود: آموزش و پژوهش مهمترین رکن همه شرکت‌های موفق بزرگ و کوچک در جهان است و مدیران ارشد بدون هیچ حساسیتی به هر میزانی که درخواست شود منابع مالی را با

بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس از پروژه نخل ناخدا در شرق بندر عباس؛

احداث بندر گاه نخل ناخدا، با هدف ایمن سازی



گروه گردشگری - اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با همراهی مدیرعامل و اعضای هیات عامل سازمان بندر و دریانوردی از پروژه در دست احداث بندر گاه نخل ناخدا بازدید کردند.

بندر گاه چند منظوره نخل ناخدا از طرح‌های منحصربه‌فرد بندری کشور است که با هدف کاهش ترافیک دریایی، دسترسی آسان به جزیره هرمز، ایمن سازی سفرهای دریایی و رونق گردشگری ساحلی و دریایی در منطقه شرقی هرمزگان، در حال ساخت است.

مرحله اول اجرای بندر نخل ناخدا، شامل احداث زیرساخت‌های اولیه بندری و دریایی همچون جاده دسترسی، موج شکن‌ها و حوضچه پهلوگیری شناورهاست.

مسافری و قایق‌های تفریحی است. با اتمام فاز نخست این پروژه و احداث زیرساخت‌های اولیه بندری و دریایی، فاز دوم که شامل احداث پایانه مسافری، هتل، رستوران و کافی‌شاپ، مرکز تفریحات دریایی و ورزش‌های آبی خواهد بود، با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اجرایی شود.

کاهش یافته و با رونق تجارت و گردشگری، توسعه چشمگیر جزیره زیبا و تاریخی هرمز را در پی خواهد داشت.

فاز اول این طرح شامل احداث یک جاده دسترسی و موج شکن به طول ۴۲۰۰ متر در داخل دریا و حوضچه ای جهت نصب اسکله‌های شناور برای شناورهای

سفرهای دریایی ایجاد کنیم. وی همچنین درباره سفرهای دریایی خارجی گفت: برای از سرگیری و توسعه سفرهای دریایی خارجی همه بستری‌های لازم ایجاد شده یا در حال تکمیل است. شش‌نوازی که این امکان را داشته باشد و متقاضی هم برای آن سفر با براساس هماهنگی‌ها و همکاری‌های بین‌المللی با کشورهای مختلف عمل خواهیم کرد. البته در این میان باید ببینیم کشورهای منطقه به چه صورت عمل می‌کنند و سفرهای دریایی را به چه شکلی ادامه خواهند داد و در این میان نقش وزارت امور خارجه و تعاملاتی که خواهد داشت، غیر قابل انکار بوده و بسیار مهم است.

مدیرکل امور دریایی سازمان بندر و دریانوردی اعلام کرد:

از سرگیری سفرهای دریایی داخلی و خارجی



گروه گردشگری - مدیرکل امور دریایی سازمان بندر و دریانوردی اعلام کرد: با توجه به گسترش واکسیناسیون و استقبال بیشتر مردم، سفرهای دریایی از سر گرفته شده و برای تعطیلات پیش‌رو و ایام عید نوروز سفرهای دریایی داخلی و خارجی رونق بیشتری خواهد گرفت.

حسین عباس نژاد، اظهار کرد: با توجه به اینکه واکسیناسیون کشور گسترش یافته و سرعت قابل قبولی دارد و با توجه به استقبال مردم و مسافران از این نوع سفرها و پروتکل‌های جدید ابلاغ شده، سفرهای دریایی از سر گرفته شده است و در آینده نزدیک توسعه پیدا خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه متقاضی در حوزه‌های مختلف برای رونق سفرهای دریایی بیشتر از گذشته شده است، افزود: طی روزهای تعطیل گذشته سفرهای دریایی رونق بیشتری داشت و مردم هم استقبال بهتری از آن کردند از سوی دیگر با توجه به پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده و وضعیت کشور از نظر شیوع ویروس کرونا به همین شکل پیش‌برود و مشکلی در این زمینه در هفته‌ها و ماه‌های آتی نداشته باشیم، شاهد رونق سفرهای دریایی داخلی و خارجی در تعطیلات آینده و حتی ایام عید نوروز خواهیم بود.

مدیرکل امور دریایی سازمان بندر و دریانوردی ادامه داد: اسامی پیش‌بینی‌های لازم را در این زمینه کرده‌ایم و شناورهای که به دلیل خارج شدن از سیستم و چرخه سفر یا دلایل دیگر نیاز به تعمیرات دارند را به چرخه کاربسی می‌گردانیم، به این صورت که آمادگی خود را برای ارائه تسهیلات اعلام کردیم تا صاحبان شناورها بتوانند نسبت به بازسازی و نوسازی شناور خود اقدام

سرپرست پایگاه میراث فرهنگی ماسوله:

ماسوله به عنوان «شهر کامل» ایران انتخاب شد



گروه گردشگری - سرپرست پایگاه میراث فرهنگی ماسوله گفت: از سوی نشریه بین‌المللی تخصصی A۲ شهر تاریخی ماسوله در کنار شوشتر و یزد به عنوان «شهر کامل» ایران انتخاب شد.

محمد سنایی با اشاره به انتخاب ماسوله به عنوان شهر کامل اظهار کرد: نخستین رویداد انتخاب شهر کامل ایران توسط نشریه بین‌المللی تخصصی A۲ با حضور چهار هیئت ملی و بین‌المللی حوزه معماری و شهرسازی در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی تهران برگزار شد.

وی افزود: علاوه بر شهر ماسوله شهرهای شوشتر و یزد نیز عنوان «شهر کامل» ایران انتخاب و معرفی شدند. سرپرست پایگاه میراث فرهنگی ماسوله اضافه کرد: نشریه A۲ مفهوم پیشگامانه شهر کامل یا پاراگون سیتی را در قالب «شورای تعامل شهری» یا «امرکز مطالعات توسعه شهری و زندگی متعادل معرفی می‌کند که هدف از آن برداشتن گام‌های عملی برای تحقق محیط مطلوب برای ساکنان در سراسر جهان است.

سنایی افزود: مطابق با تعریف ارائه شده، شهر کامل، شهری مدرن است که در آن گذشته و خاطرات شهر با سرزندگی و انرژی جریان‌ها آن پیوند خورده و در

رئیس اتاق بازرگانی ایران و امارات:

بیش از ۱.۵ میلیون نفر از اکسپو دبی بازدید کرده‌اند

گروه گردشگری - رئیس اتاق بازرگانی ایران و امارات گفت: پیش‌بینی می‌شود تعداد بازدیدکنندگان اکسپو دبی در سال ۲۰۲۲ در مقایسه با سال جاری میلادی افزایش پیدا کند.

عرفان شاکری اظهار کرد: بر اساس آمارهای منتشر شده در ۲۴ روز اول برگزاری نمایشگاه در حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از آن بازدید کرده‌اند که این میزان در ۱۰ روز نخست برگزاری نمایشگاه

در حدود ۲۰۰ هزار نفر بوده که در ۱۷ روز نخست برگزاری نمایشگاه به ۷۰۰ هزار و ۷۱۰ هزار نفر افزایش پیدا کرده است.

وی افزود: بر اساس بلیت‌های فروخته شده تعداد بازدیدکنندگان در هفته دوم از رشد ۱۲ درصدی نسبت به هفته اول برخوردار بوده است. همچنین در این مدت ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر نیز به صورت مجازی از این رویداد بزرگ بازدید کرده‌اند. پیش

شرکت بین‌المللی پدیده شاندیز کیش

شرکت بین‌المللی پدیده شاندیز کیش در نظر دارد تعدادی از اقلام مازاد بر نیاز خود، شامل ژنراتور و سایر اقلام را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا دعوت می‌شود جهت بازدید و ارائه قیمت، حداکثر ظرف مدت یک هفته به آدرس کیش: جاده جهان - مجموعه پدیده شاندیز مراجعه نمایند.

شرکت بین‌المللی پدیده شاندیز کیش



مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com

Tiyamnet
www.webotel.ir
www.tiyam.com